
2024年 7月吉日 

 

御取引先各位 

株式会社 ヤマオ  

地場産品物流課   

TEL 0155-62-3365  

FAX 0155-62-6337  

 

夏季休業日のお知らせ 

 

毎度格別なる御引き立てを賜わり、深謝申し上げます。 

さて、弊社での夏季休業日を下記の通りとさせていただきます。何かとご不便をお

かけしますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

◆夏季休業期間◆ 

2024年 8月 10日（土）～ 2024年 8月 18日（日） 

※2024 年 8月 19日（月）からは通常業務を開始いたします。 

 

8/8（木）午前中までに御注文をお願い申し上げます。 

 

以上  

 


